UBND TỈNH HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /SLĐTBXH-GDNN
V/v tuyển dụng lao động đi làm việc

tại nước ngoài theo hợp đồng

Hải Dương, ngày tháng 12 năm 2023

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số 1281/2023-
HVC ngày 30/11/2023 của Công ty Cổ phần H - VNCAREER về việc tuyển chọn
lao động tỉnh Hải Dương đi làm việc tại nước ngoài kèm theo hồ sơ pháp lý của
Công ty theo quy định tại Điều 26 Luật Người lao động Việt Nam đi làm việc ở
nước ngoài theo hợp đồng.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông báo và đề nghị UBND các
huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, các
cơ quan, đơn vị có liên quan, UBND các xã, phường, thị trấn phối hợp quản lý,
giám sát hoạt động tuyển chọn lao động của Công ty Cổ phần H - VNCAREER
trên địa bàn theo các phiếu trả lời của Cục Quản lý lao động ngoài nước (kèm
theo) và quy định hiện hành. Thời gian tuyển chọn: từ ngày 09/12/2023 đến
ngày 30/6/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng LĐTBXH các H,TX,TP;
- Công ty cổ phần H - VNCAREER;
- GĐ Sở; PGĐ Trình;
- Lưu: VT, GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Trình

DANH SÁCH PHIẾU TRẢ LỜI CỦA CỤC QUẢN LÝ
LAO ĐỘNG NGOÀI NƯỚC

(Kèm theo công văn số 5769 /SLĐTBXH-GDNN ngày 08/12/2023 của Sở Lao
động Thương binh và Xã hội)

TT Số phiếu Ngày cấp Ghi chú

1 2023-13491/QLLĐNN-ĐKHĐ 16/10/2023

2 2023-18961/QLLĐNN-ĐKHĐ 10/11/2023

3 2023-20447/QLLĐNN-ĐKHĐ 15/11/2023

4 2023-22080/QLLĐNN-ĐKHĐ 24/11/2023

5 2023-22077/QLLĐNN-ĐKHĐ 24/11/2023

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-12-20T10:25:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-12-20T10:25:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-12-20T10:25:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thanh Tùng<buithanhtung.ldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!